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Nowy Tomyśl, dnia 07.05.2025 r.

  

Dotyczy: postępowania "Renowacja osadnika wód popłucznych na terenie Stacji Uzdatniania Wody w Nowym 
Tomyślu" ID 1089162 

  

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Tomyślu Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na pytania zadane 
do treści ogłoszenia w postępowaniu „"Renowacja osadnika wód popłucznych na terenie Stacji Uzdatniania 
Wody w Nowym Tomyślu" (ID 1089162) 

 

Pytanie 1:  

Proszę o potwierdzenie, że renowacji ma być poddana tylko jedna komora osadnika z dwóch pokazanych na 

rysunkach.  

 

Odpowiedź:  

Tak renowacji ma być poddana tylko jedna komora osadnika.  

 

Pytanie 2:  

Jakich załączników wymaga Zamawiający przy składaniu oferty? 

  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wymaga załączników przy składaniu oferty.  

 

Pytanie 3:  

Czy oferent ma załączyć samodzielnie przygotowany dokument zawierający cenę za wykonanie przedmiotu 

zamówienia czy też wystarczy wpisanie wartości na platformie zakupowej?  

 

Odpowiedź:  

Wystarczy wpisać wartości w pozycji 1 i 2 na platformie zakupowej. Wybrany wykonawca będzie musiał okazać 

kosztorys na podstawie, którego złożona została oferta.  

 

Z poważaniem 


